UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT-HC

V/v triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng
cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn,

vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”

Châu Thành, ngày        tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học và THCS

Thực hiện Công văn số 395/SGDĐT-CTTT, ngày 16 tháng 4 năm 2020 của
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai cuộc thi trực tuyến
“Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom, mìn, vật nổ do chiến tranh để lại
ở Việt Nam”;

Thực hiện Công văn số 1225/UBND-NC, ngày 17/4/2020 của Ủy ban nhân
dân huyện Châu Thành về việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận
thức phòng tránh tai nạn bom, mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”,
Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị  triển khai  thực hiện một số nội
dung như sau:

1. Thông tin, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi cuộc thi, thể lệ cuộc thi đến
toàn thể cán bộ, giáo viên, đảng viên, đoàn viên, thanh thiếu niên, học sinh nhất
là những người biết sử dụng máy vi tính và các thiết bị điện tử thông minh khác
có kết nối internet (máy tính bảng, điện thoại thông minh).

2. Khuyến khích cán bộ, giáo viên, đảng viên, đoàn viên, thanh niên, học
sinh tích cực tham gia cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai
nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”.

(Gửi kèm theo thể lệ, bộ câu hỏi và đáp án cuộc thi)

Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nội dung
công văn này và báo cáo kết quả tham gia cuộc thi về Phòng GDĐT theo mẫu
online (sẽ gửi sau). Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, vui
lòng liên hệ với Phòng GDĐT theo phân cấp quản lý để được hướng dẫn./.
Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (để th/h);
- Lãnh đạo Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Hoa

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T15:02:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Hoa<vthoa.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T15:09:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddtao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T15:10:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddtao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T15:10:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddtao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!